年 月 日

下記の通り請求いたします。

T

(注)＝Ｅ

(注)Ｅ＝Ｃ-Ｄ

(注)Ｆ＝Ａ+Ｂ-Ｃ

※大成ロテック使用欄 責任者 担　当　者

10%対象

今回請求金額　計

取引コード印 請求書番号 適用税率 税抜金額 消費税額 税込金額

電話番号

Ｆ． 差 引 残 額

精　　算　　増　　減　　内　　訳（税抜）

摘要（品名・工種等） 単位 数量 単価 金　　額 備考

Ｄ． 前 回 ま で 請 求 額

Ｅ． 今 回 ( 第  回 ) 請 求 額

Ｂ． 精 算 増 減 額

Ｃ． 総 請 求 額

摘要(品名･工種等)

金　　額（税込）

Ａ． 請 書 契 約 額

インボイス
登 録 番 号

請求金額

工事名・納入場所

住　　　　所

届
出
印商号又は氏名

様式Ｃ

請　　求　　書

 大成ロテック株式会社 御中

円円